

Minnesanteckningar Samverkansmöte FUB Norrtälje 2023-06-12

Tidpunkt: Kl. 15.00-16.20.

Plats: Konferensrum Stora Galjonen och Microsoft Teams.

Närvarande:

Hanna Stymne Bratt, direktionsens ordförande

Hans Andersson direktionsens 1:e vice ordförande

Per Lodenius, direktionsens 2:e vice ordförande

Alexander Louhichi, avdelningschef stöd och service till personer med funktionsnedsättning

Magnus Blomdahl, direktionssekreterare

Ingrid Landin, ordförande i FUB Norrtälje

Darek Lekander, styrelseledamot FUB Norrtälje

Lena Nordh, styrelseledamot FUB Norrtälje

Madeleine Rietschel, äldreombudsman Norrtälje kommun (deltog via Microsoft Teams).

1. Föranmälda frågor från FUB

- Information om byggandet av bostäder inkluderat överklagandeprocessen: Alexander Louhichi informerar om att punkten utgår och flyttas till kommande sammanträde.

Ingrid Landin framför att det är problem vid bygganden av gruppboende och att överklagandeprocesser påverkar byggandet.

- Individuella planer: Filmen ”Jag har en plan” visas under sammanträdet. Individuella planer ska följas upp inom ett år. Ingrid Landin frågar om kontinuitet och rutiner avseende uppföljning av individuella planer? Alexander Louhichi svarar att ingen systematisk uppföljning sker avseende individuell plan. Kommunalförbundet avvaktar initiativ från individ om att skapa individuell plan. Ingrid Landin framför synpunkt om att systematik måste finnas avseende skapande och uppföljning av individuell plan. Biståndshandläggare och personal från boendet behöver finnas med vid framtagandet av individuell plan. Ingrid Landin framför att kommunalförbundet behöver initiera vid de tillfällen som individ önskar individuell plan.

Hanna Stymne Bratt framför att utveckla arbetet med individuella planer som att skapa rutiner samt informera är viktigt. Vid kommande möte kommer statistik visas avseende individuella planer och informeras om hur förvaltningen jobbar.

- Kommunalt bostadstillägg: Ingrid Landin informerar om att det är dyrt bo i gruppboheter i Norrtälje och att många har sämre ekonomi. Inom vissa kommuner finns kommunalt bostadstillägg men inte i Norrtälje. Resonemang om kriterier för att söka bostadstillägg. Förvaltningen får i uppdrag att göra omvärldsspaning avseende kommunalt bostadstillägg och återkomma i frågan vid kommande sammanträde.

2. Övriga frågor

- Information från direktionen: Hanna Stymne Bratt informerar om att direktionens sammanträde den 8 juni till viss del handlade om ekonomi. Kommunalförbundet behöver fördela resurser till bland annat sjukhus, vårdcentraler och hemtjänst. Information har lämnats till medlemmarna om vad som behöver göras och vad det kostar samt vad konsekvensen blir vid för lågt medlemsbidrag.

Ärendet Uppföljning av förvaltningsgemensam handlingsplan Tillsammans för psykisk hälsa och Agenda välbefinnande behandlades. Ärendet berör olika kommunala verksamheter. Många i Norrtälje mår inte bra.

Ärendet Förstärkning av ungdomsmottagningen i Norrtälje och ändrad ersättningsmodell behandlades vid direktionens sammanträde den 26 maj. Framkom i ärendet att allt fler ungdomar väljer att söka sig till Norrtälje tätorts ungdomsmottagning samt i hög utsträckning väljer telefonbesök och digitala besök framför fysiska i Hallstavik. Därför behöver ungdomar mötas på deras egna arenor genom ett mer utåtriktat arbete. Prestationsrelaterad ersättning införs.

- Madeleine Rietschel informerar om att SISU Idrottsutbildarna den 11–17 september kommer att informera om Parasport (idrott för personer med synnedsättning, intellektuell funktionsnedsättning eller rörelsenedsättning). Kommunens kommunikationsavdelning kommer att informera. Belyser betydelsen av att informationen lämnas till föreningar i Norrtälje och även vid daglig verksamhet.

- Hanna Stymne informerar om att Seniordagen i Norrtälje genomfördes den 16 maj med diverseutställare. "Under bar himmel", en dag för kropp och själ, som fokuserar på psykisk ohälsa arrangerades i Societetsparken den 30 maj.

- Lena Nordh informerar från föreställning med Mumik. Per Lodenius framför att Mumik fyller en stor funktion. Anser det vara viktigt att kunna fortsätta bedriva verksamheten efter att projektet med statliga stimulansmedel upphör.

- Information från förvaltningen: Alexander Louhichi informerar om att extra habiliteringsersättning kommer att utbetalas juni och december 2023 via statliga stimulansmedel. Gode män kommer att bli informerade om utbetalningarna.

Ökad samverkan mellan kommunalförbundet och Tiohundra AB. FUB Norrtälje kommer att bli involverade i fem olika grupper.

POSTADRESS

Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje
Box 801, 761 28 Norrtälje

BESÖKSADRESS

Rubingatan 2

KONTAKT

0176-710 00 (vxl Norrtälje kommun)
registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se
www.norrtalje.se/kson

Ett nummer kommer att införas för inkommande samtal till mottagningsenheten.

- Information vid direktionssammanträde: Information om FUB Norrtälje och Samverkansmöten med FUB Norrtälje kommer att lämnas vid något av direktionens kommande sammanträden. Hanna Stymne Bratt återkommer med tidpunkt. Lämpligt innehåll är att informera om direktionsbeslut som föranledde samverkan och att FUB Norrtälje presenterar sig själva och den verksamhet som bedrivs.

3. Mötet avslutas

Hanna Stymne Bratt avslutar mötet.

Magnus Blomdahl
Direktionssekreterare

2023-06-15